LUCIA VI AUGURA BUON APPETITO ...

E VI RINGRAZIA PER ESSERCI VENUTI A TROVARE

Pescatore
Salmone
Diavola
Petacciatese
Bufalina
Gemmi
Mozzafiato
Caprese
Fiordilatte
4 Stagioni
Capricciosa
Go}fosa
Napoli
Fantasia
Margherita
Marinara

Trattoria da Lucia
Contrada Lemitoni Petacciato (CB) 86038
Tel./Fax. 087567219 Cell. 3498144618/9
P.iva 01406460707
Chiuso il Lunedi

(pom,cozze,vongole,prezzemolo,calamari)
(pom,mozz,salmone)
(pom,mozz,peperoni,ventricina,salsicciay
(POmM,mMozz,peperoni,ventricina piccante)
(pom,mozz. di bufala basilicoy
(pom,mozz,tartufo,cotto,grana
(pom,mozz,peperoni, piccante,alici,olive)
(pom. a fette, mozz. fresca a fette,origano
(pom,mozz, panna,cotto, funghi)
(pom,mozz,alici, funghi,olive ,carciofi,cotto)
(pom,mozz,funghi,carciofi,cotto,olive)
(pom,mozz,wurstell)
(pom,mozz,acciughe,olive)

(PO, MOZzZ,COotto,mais)

(POm, mozz)

(PO, 0r1ganoy

*Con aggiunta di crudo o porcini o tartufo o mozz. di bufala + € 2.00

€ 7.00
€ 6.20
€ 6.20
€ 6.20
€ 6.00
€ 6.00
€35.70
€ 3.50

€ 5.050
€5.20
€5.20
€ 4.70
€ 4.70
€ 4.50
€ 5.70

€ 3.00



